4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

Elewacje

Sytuacje
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ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

Andante (CE)

(wersja katalogowa )

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos$¢ budynku
Wymiary dziatki

224.67 m?
130.02 m?
157.20 m?

135 m?
14.48x11.67 m
20°

8.13 m
22.29x20.05m

Opis projektu

Andante to reprezentacyjny, klasyczny, a jednoczesnie niewielki dom
stanowiacy alternatywe projektowa dla oséb poszukujacych rozwigzan
wychodzacych poza ,utarte schematy”. Gzymsy, wykusz oraz zestawienie
okladziny kamiennej i tynku na elewacji dodatkowo uatrakcyjniaja kompozycje
budynku. Na parterze zaprojektowano przestrzen dzienna taczaca kuchnie,
jadalnie i pokdj dzienny. Atutem projektu jest dodatkowy pokéj na parterze.
Na pietrze znajduja sie trzy sypialnie (z dwdéch mozna wyjs¢ na obszerny
taras), duza tazienka oraz garderoba. Dwie pelne kondygnacje umozliwiaja

fatwa aranzacje pomieszc...

DOBRY DOM

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

—




Rzuty

11,67

124

6,41

2,70

132

14,48

3,86 6,89

T

* 1

21,75 m?

I I i

098, 6,00

23,26 m?

11,47 m?

3,73
Parter 84.22 m?
wiatrolap
korytarz/komunikacja

kuchnia

4,82

spizarnia
47 pokoj
pokoj
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kotlownia
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garaz

3,65 3,85

Pietro 66.78 m?
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Andante (CE)
(wersja katalogowa )

2.84 m?
10.17 m?
8.17 m?
1.93 m?
21.75 m?
11.47 m?
1.79 m?
5.12 m?
20.98 m?

4.35 m?
10.74 m?
2.55 m?
6.58 m?
23.25 m?
3.03 m?
11.47 m?
4.81 m?



